
 
 

Złotoryja, dnia 09.04.2025r. 

Nr postępowania: WIR.271.10.1.2025 

Sygn. 3155/04/2025/WY 

Platforma Zakupowa 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie np.: „Rozwój 

turystyki w Aglomeracji Jeleniogórskiej poprzez utworzenie centrum płukania 

złota na zalewie w Złotoryi” 

  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), w odpowiedzi na 

pytania Wykonawców informuje: 

 

Pytanie 1 

Proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ dotyczące kryterium wydłużenia okresu gwarancji. 

Czy minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące czy też 36 miesięcy i czy maksymalna 

ilość punktów zostanie przyznana za 60 miesięcy czy za 72 miesiące ? Istnieją rozbieżności w 

zapisach w punkcie XV SWZ 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy a maksymalny 72 

miesiące. Skutkiem pytania, na podstawie art. 286 ust. 1 zmianie ulega zapis tabeli w dziale 

XV, pkt. 5 otrzymując następujące brzmienie: 

Wydłużenie okresu gwarancji” (Gp) 

Max. 

Liczba 

punktów 

Zamawiający będzie oceniał wydłużenie okresu udzielenia gwarancji, w następujący sposób:  

Oferta może uzyskać maksymalnie 40 punktów.  

Ocena zostanie dokonana na podstawie okresu gwarancji wskazanego przez Wykonawcę w Ofercie.  

40 



 
Minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi 36 miesiące. Każde dodatkowe 12 

miesięcy gwarancji powyżej wymaganego okresu będzie premiowane przez Zamawiającego.  

Maksymalna ilość punktów wynosi 40, zostanie przyznana Wykonawcy, który zdeklaruje 72 i więcej 

miesięcy gwarancji.  

 

Przyjmuje się, że punkty w tym kryterium będą przyznawane następująco: 36 miesiące (wymagane) – 0 

punktów  

48 miesięcy – 20 punktów  

60 miesięcy – 30 punktów  

72 miesięcy – 40 punktów 

 

 Pytanie2: 

Czy Zamawiający chce rozpocząć roboty budowlane po 03.06.2025 czy też wcześniej bowiem 

istnieją takie zapisy w projektowanych postanowieniach umowy 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający w pkt. 6 Opisu przedmiotu zamówienia zawarł informację o treści: 

Cyt. „W dniach 26.05.2025 r. - 03.06.2025 r. na Terenie Zalwu organizowane będą dni miasta. 

W tym czasie prace budowlane nie mogą być realizowane. Zamawiający przewiduje 

rozpoczęcie robót budowlanych po zakończeniu przedmiotowej imprezy”. 

Mając na uwadze odpowiedzi na pytania z przedmiotowego pisma, oraz zmianę terminu 

składania ofert a w konsekwencji także terminu związania ofertą do dnia 14.05.2025r, 

wskazany termin rozpoczęcia prac po 03.06.2025 jest realny i uzasadniony. Jednocześnie 

zwracając szczególną uwagę na bezpieczeństwo uczestników Dni Miasta, rozpoczęcie robót 

budowlanych przed wskazanym terminem jest ryzykowne. Wykonawca będzie miał około 

dwóch tygodni (przy dochowaniu szacowanych terminów) na organizację wewnętrzną prcesu 

budowy, wystąpienie do nadzoru inwestorskiego o akceptację materiałów itp. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający bierze pod uwagę wydłużenie terminu wykonania robót budowlanych, 

ponieważ 180 dni od dnia podpisania umowy wydaje się zbyt krótkim czasem na ich wykonanie 

? Czy nie powinno być 180 dni od 04.06.2025? 



 
Odpowiedź 3: 

Termin wykonania umowy wynosi do 180 dni od podpisania umowy i warunkowany jest 

przyznanymi na ten cel środkami zewnętrznymi. Ewentualne przesunięcia terminu realizacji 

umowy wskazano w projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 7 do SWZ) w 

treści § 18 „Zmiany umowy”. 

 

Pytanie 4 

W załączniku numer 3 do SWZ nie ma Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się 

o zamówienie. Proszę o dodanie. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający aktualizuje załącznik nr 3 i udostępnia nowy plik opatrzony datą 09.04.2025r. 

 

Dodatkowo Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 informuje o sprostowaniu 

omyłek pisarskich, nadając zapisom brzmienie: 

1. Dz. IX, pkt. 6. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto 

Zamawiającego, nr rachunku:  83 8658 0009 0000 3506 2000 0050 w tytule wpisując 

nazwę postępowania z dopiskiem: Wadium – „Centrum płukania złota” 

2. Dz. IX, pkt. 8, ppkt. 8.6 – beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Skutkiem powyższych odpowiedzi na pytania działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 

Zamawiający informuje o zmianie SWZ poprzez: 

1. Zmianę terminu składania ofert 

Gdzie w miejsce zapisu dz. XII, pkt. 2 o treści: 

„2. Ofertę należy złożyć: do dnia 11.04.2025, do godz. 10:00.” 

Wprowadza się zapis o treści: 

„2. Ofertę należy złożyć: do dnia 15.04.2025, do godz. 10:00.” 

 



 
2. Zmianę terminu otwarcia ofert 

Gdzie w miejsce zapisu dz. XIII, pkt. 1 o treści: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2025 roku, o godz. 10:30.” 

 

Wprowadza się zapis o treści: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2025 roku, o godz. 10:30.” 

 

3. Termin związania ofertą 

Gdzie w miejsce zapisu dz. X, pkt. 1 o treści: 

„1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. do dnia 10.05.2025r.” 

 

Wprowadza się zapis o treści: 

„1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. do dnia 14.05.2025r.” 

Odpowiednio do zmiany terminów, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Burmistrz Miasta 

Paweł Kulig 

Dokument podpisany elektronicznie 
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